PAGE
2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕРЕЗНИКИ»
ПЕРМСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08.12.2022
№ 01-02-2119
	О внесении изменений                             в приложения 1, 2                                 к постановлению администрации города                    от 21.12.2021 № 01-02-1883                                 «Об утверждении                        Схемы теплоснабжения муниципального образования                                «Город Березники» Пермского края до 2040 года,  присвоении статуса                          единых теплоснабжающих организаций на территории муниципального образования                                         «Город Березники» Пермского края                                        и о признании утратившими силу отдельных постановлений администрации города»

В соответствии с частью 6.1 статьи 15 Федерального закона                 от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», частью 5 статьи 8 Федерального закона от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении                      и водоотведении», на основании выписок из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости от 04.10.2022 №№ КУВИ-001/2022-174255104,                  КУВИ-001/2022-174255126, КУВИ-001/2022-174255133
администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в приложение 1 к постановлению администрации города от 21.12.2021 № 01-02-1883 «Об утверждении Схемы теплоснабжения муниципального образования «Город Березники» Пермского края до 2040 года, присвоении статуса единых теплоснабжающих организаций на территории муниципального образования «Город Березники» Пермского края и о признании утратившими силу отдельных постановлений администрации города» (далее - Постановление) следующие изменения:
1.1.пункт 46 признать утратившим силу;

1.2.пункт 47 признать утратившим силу;

1.3.пункт 48 изложить в следующей редакции:

«48.Тепловая сеть в районе улиц Котовского, Шевченко, Преображенского, Огарева, Геологов, Горняков, протяженностью 4724,20 м.»;
1.4.пункт 50 признать утратившим силу;

1.5.пункт 51 признать утратившим силу;

1.6.пункт 52 признать утратившим силу;

1.7.пункт 53 признать утратившим силу;

1.8.пункт 54 признать утратившим силу.
2.Пункт 2 приложения 2 к постановлению признать утратившим силу.

3.Управлению городского хозяйства администрации города Березники в течение 15 календарных дней со дня подписания настоящего постановления обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте Администрации города Березники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (далее – сеть «Интернет»).

4.Официально опубликовать настоящее постановление                             в официальном печатном издании – газете «Два берега Камы»                     и разместить его на Официальном портале правовой информации города Березники в сети «Интернет».

5.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, за исключением:

5.1.подпункта 1.5 пункта 1 настоящего постановления, который  вступает в силу со дня подписания настоящего постановления                       и распространяется на правоотношения, возникшие с 23.03.2022;

5.2.подпункта 1.6 пункта 1 настоящего постановления, который вступает в силу со дня подписания настоящего постановления                       и распространяется на правоотношения, возникшие с 31.03.2022;

5.3.подпункта 1.7 пункта 1 настоящего постановления, который вступает с силу со дня подписания настоящего постановления                         и распространяется на правоотношения, возникшие с 31.03.2022.

	Временно исполняющий полномочия

главы города Березники –

главы администрации
города Березники
	М.А.Шинкарёв

_1183356867.doc
[image: image1.png]